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5.kolo soutěže. 

 
V pátem kole soutěže si výhru připsala hostující družstva na svoje konto pouze v jednom 

případě. Na těžké nepadavé kuželně v Českém Krumlově se podařilo zvítězili hráčům béčka 
Konstruktivy těsně 3:5. V utkání byla  jen jednou překonána pětisovka. Postaral se o to hostující 
Tomáš Pavlata výkonem 516 poražených kuželek.  Domácí měli v tomto utkání dva větší 
výpadky proti jednoum v družstvu hostů a to rozhodlo.  

Ve zbývajících utkáních zvítězili většinou bez velkých problémů domácí celky. Ve čtyřech 
utkáních skončily zápasy jasným výsledkem 7:1 pro domácí. Pouze Jindřichův Hradec prohrál 
v Benešově poměrem 6:2. Nejlepší výkon v tomto kole zahráli hráči Danstavu Rosice, kteří 
v utkání proti Bohemii Poděbrady porazili 3379 kuželek a poměrně hladce zvítězili 7:1.  

Ani v tomto kole šestistovka nepadla. Z jednotlivců byl nejlepší Miroslav Ptáček z Danstavu 
Rosice výkonem  594 kuželek. Druhý a třetí výkon kola byl k vidění na pražské Slávii, kde 

hostující Václav Schejbal z KK Sadská porazil 570 kuželek a domácí Roman Cypro 564. V celkovém pořadí jednotlivců 
vystřídal na vedoucí pozici Jiřího Axmana ml. z Danstavu Rosice Pavel Řehánek ze Slavoje Praha a na třetí příčku se 
posunul Miroslav Ptáček rovněž z Danstavu Rosice..  

 
V příštím kole se utkají  14.10.2006 

 9:30 Konstruktiva B - Lok. Č.Budějov. Bernat 
16:00 Boh. Poděbrady - Centr. Dačice B Šaník 
14:00 Sok. Vršovice - Sn. Rosice Novotný 
 9:00 KK Sadská - Sokol Kolín Vyhlídal 
10:00 Sn. Jindř.Hradec - Sj. Praha B Štěrba 
10:00 Slavoj Č.Krumlov - Sok. Benešov Ruttensteinerová 
 
 
 

3.kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

SKK  Slavoj Český Krumlov -  KK Konstruktiva Praha B 3:5 2874-2919 (9:15) 07.10. 
TJ Sokol Benešov -  TJ Sn Jindřichův Hradec 6:2 3258-3212 (13,5:10,5) 07.10. 
Slavoj Praha -  Kuželkářský klub Sadská 7:1 3209-3161 (15,5:8,5) 07.10. 
Sokol Kolín -  TJ Sokol Praha-Vršovice 7:1 3228-3040 (17:7) 07.10. 
KK Danstav Rosice -  TJ Bohemia Poděbrady 7:1 3379-3212 (16:8) 07.10. 
TJ Centropen Dačice B -  TJ Loko Č. Budějovice 7:1 3095-3025 (14,5:9,5) 07.10. 
 
 
 
Podrobnosti 

 SKK  Slavoj Český Krumlov 2874 3:5 2919 KK Konstruktiva Praha B 
   (9:15) 

 MARIŇÁK Petr 493 3:1 490 WOHLMUTH Pavel 
 ŠLOUF Radek 495 1:3 492 BARCHÁNEK Jan 
 BOHÁČ Ladislav (*) 456 1:3 472 VÁŇA Jan 
 STEINOCHER Stanislav 489 2:2 486 KRÁLÍK Jan 
 RUTTENSTEINER Ladislav 452 0:4 516 PAVLATA Tomáš 
 TICHÝ  Tomáš 489 2:2 463 VYMAZAL Pavel 
 
střídání: od 61. hodu: BOHÁČ Ladislav + DUŠEK Libor 
rozhodčí: HÁLA Václav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

Mariňák 85 35 3 120 0    1 123 3 44 79 Wohlmuth 
 87 43 1 130 1    0 129 1 48 81  
Petr 81 41 1 122 1    0 120 2 35 85 Pavel 
 80 41 0 121 1    0 118 5 25 93  

 333 160 5 493 3 1  0 1 490 11 152 338  
Šlouf 91 51 0 142 1    0 116 3 35 81 Barchánek 

 90 33 1 123 0    1 126 1 44 82  
Radek 81 36 2 117 0    1 121 0 36 85 Jan 
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 79 34 1 113 0    1 129 2 44 85  
 341 154 4 495 1 0  1 3 492 6 159 333  
  674 314 9 988 4 1  1 4 982 17 311 671   

Boháč 80 32 3 112 0 + 6 - 1 127 1 45 82 Váňa 
 79 31 2 110 0    1 114 0 33 81  
Ladislav 90 35 0 125 1    0 109 5 26 83 Jan 
 82 27 0 109 0    1 122 1 50 72  

 331 125 5 456 1 0  1 3 472 7 154 318  
Steinocher 86 39 3 125 1    0 121 2 36 85 Králík 

 90 33 1 123 0    1 125 0 43 82  
Stanislav 78 53 2 131 1    0 121 2 36 85 Jan 
 68 42 1 110 0    1 119 2 33 86  
  322 167 7 489 2 1  0 2 486 6 148 338   
  653 292 12 945 3 1  1 5 958 13 302 656   
  1327 606 21 1933 7 2  2 9 1940 30 613 1327   
Ruttensteiner 83 25 3 108 0 - 7 + 1 141 0 45 96 Pavlata 

 71 43 1 114 0    1 121 2 35 86  
Ladislav 86 35 1 121 0    1 132 0 42 90 Tomáš 
 83 26 1 109 0    1 122 3 35 87  

 323 129 6 452 0 0  1 4 516 5 157 359  
Tichý 86 44 2 130 1    0 103 0 33 70 Vymazal 

 84 36 1 120 0    1 121 2 35 86  
Tomáš 94 27 3 121 0    1 126 1 36 90 Pavel 
 86 32 1 118 1    0 113 2 35 78  

 350 139 7 489 2 1  0 2 463 5 139 324  
  673 268 13 941 2 1  1 6 979 10 296 683   
  2000 874 34 2874 9 3  3 15 2919 40 909 2010   

       - 45 +        

 

 TJ Sokol Benešov 3258 6:2 3212 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (13,5:10,5) 

 MARTĚJKA Vladimír 519 1:3 540 CUKR Jan 
 KOČÍ Jiří 544 2:2 533 PIVKO Tibor 
 KOČÍ  Lukáš 543 2:2 557 CHVÁTAL  Milan 
 HAVLÍČEK  Rudolf 554 2,5:1,5 535 DVOŘÁK Karel 
 ŠOSTÝ Antonín 543 3:1 526 BEŤÁK Emil 
 FRANĚK Jiří 555 3:1 521 LÍSKOVEC Stanislav 
 
rozhodčí: KOČOVÁ Jitka, diváků: 9, utkání trvalo: 3:00 
 

Matějka Vladimír 90 45 0 135 1    0 127 1 40 87 Cukr Jan 
 83 36 1 119 0    1 124 1 38 86  

 96 36 1 132 0    1 151 1 52 99  
 88 45 0 133 0    1 138 1 52 86  

 357 162 2 519 1 0  1 3 540 4 182 358  
Kočí Jiří 94 41 3 135 1    0 118 2 35 83 Pivko Tibor 

 93 51 0 144 1    0 129 1 35 94  
 94 44 0 138 0    1 142 2 43 99  

 75 52 0 127 0    1 144 1 50 94  
 356 188 3 544 2 1  0 2 533 6 163 370  
  713 350 5 1063 3 1  1 5 1073 10 345 728   
Kočí Lukáš 87 53 2 140 1 - 10 + 0 129 0 43 86 Chvátal Milan 

 86 43 0 129 0    1 150 1 53 97  
 94 44 2 138 0    1 152 0 51 101  

 91 45 2 136 1    0 126 3 36 90  
 358 185 6 543 2 0  1 2 557 4 183 374  
Havlíček Rudolf 88 35 2 123 0    1 140 0 51 89 Dvořák Karel 

 99 36 1 135 0,5    0,5 135 1 44 91  
 97 53 0 150 1    0 127 0 45 82  

 84 62 1 146 1    0 133 0 42 91  
  368 186 4 554 2,5 1  0 1,5 535 1 182 353   
  726 371 10 1097 4,5 1  1 3,5 1092 5 365 727   
  1439 721 15 2160 7,5 2  2 8,5 2165 15 710 1455   
Šostý Antonín 91 52 0 143 1 - 5 + 0 134 0 47 87 Beťák Emil 

 94 51 0 145 0    1 147 1 53 94  
 90 36 0 126 1    0 120 1 35 85  

 87 42 1 129 1    0 125 0 44 81  
 362 181 1 543 3 1  0 1 526 2 179 347  
Franěk Jiří 88 35 1 123 0    1 125 2 35 90 Lískovec Stanislav 

 98 44 0 142 1    0 133 1 45 88  
 81 53 0 134 1    0 120 4 34 86  

 93 63 0 156 1    0 143 0 52 91  
 360 195 1 555 3 1  0 1 521 7 166 355  
  722 376 2 1098 6 2  0 2 1047 9 345 702   
  2161 1097 17 3258 13,5 4  2 10,5 3212 24 1055 2157   

       + 46 -        
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 Slavoj Praha 3209 7:1 3161 Kuželkářský klub Sadská 
   (15,5:8,5) 

 PICHL Jaroslav 519 3:1 485 KOŠNAR Aleš 
 VALTR Evžen 549 2,5:1,5 540 HOJKA Jaroslav 
 ŘEHÁNEK Pavel 553 3:1 525 PEŠEK  Václav 
 CYPRO Roman 565 4:0 519 SVOBODA  Antonín 
 BUBENÍK Miroslav 537 3:1 522 RENKA Jan 
 BŘOUŠEK Miroslav 486 0:4 570 SCHEJBAL  Václav 
 

rozhodčí: BERNÁT Karel, diváků: 6, utkání trvalo: 4:00 
 

Pichl 83 44 2 127 1    0 107 3 26 81 Košnar 
 93 31 1 124 1    0 116 1 33 83  

Jaroslav 89 45 1 134 0    1 138 0 44 94 Aleš 
 82 52 0 134 1    0 124 1 42 82  

 347 172 4 519 3 1  0 1 485 5 145 340  
Valtr 88 36 1 124 0    1 146 1 61 85 Hojka 

 90 54 0 144 1    0 132 1 35 97  
Evžen 88 53 0 141 1    0 122 1 35 87 Jaroslav 

 87 53 0 140 0,5    0,5 140 0 49 91  
 353 196 1 549 2,5 1  0 1,5 540 3 180 360  
  700 368 5 1068 5,5 2  0 2,5 1025 8 325 700   
Řehánek 92 45 0 137 1 + 43 - 0 132 1 36 96 Pešek 

 80 45 0 125 0    1 138 1 36 102  
Pavel 97 61 0 158 1    0 139 0 45 94 Václav 

 89 44 0 133 1    0 116 1 36 80  
 358 195 0 553 3 1  0 1 525 3 153 372  
Cypro 88 49 0 137 1    0 125 1 44 81 Svoboda 

 87 53 1 140 1    0 125 0 44 81  
Roman 98 50 0 148 1    0 146 0 52 94 Antonín 

 96 44 2 140 1    0 123 1 35 88  
  369 196 3 565 4 1  0 0 519 2 175 344   
  727 391 3 1118 7 2  0 1 1044 5 328 716   
  1427 759 8 2186 12,5 4  0 3,5 2069 13 653 1416   
Bubeník 94 44 1 138 0 + 117 - 1 142 1 51 91 Renka 

 91 36 2 127 1    0 126 0 42 84  
Miroslav 87 49 0 136 1    0 132 0 45 87 Jan 

 91 45 1 136 1    0 122 2 35 87  
 363 174 4 537 3 1  0 1 522 3 173 349  
Břoušek       84 35 2 119 0    1 152 0 54 98 Schejbal 

 84 32 2 116 0    1 125 1 48 77  
Stanislav       96 40 2 136 0    1 142 0 51 91 Václav 

 79 36 2 115 0    1 151 0 54 97  
 343 143 8 486 0 0  1 4 570 1 207 363  
  706 317 12 1023 3 1  1 5 1092 4 380 712   
  2133 1076 20 3209 15,5 5  1 8,5 3161 17 1033 2128   

       + 48 -        

 
 

 Sokol Kolín 3228 7:1 3040 TJ Sokol Praha-Vršovice 
   (17:7) 

 LAUER Jindřich 561 3:1 513 ZETEK Jiří 
 PELÁK Jan 549 4:0 446 ŠKOUDLÍN  Jan 
 KOHOUT  Josef 511 1:3 510 REJTHÁREK Jiří 
 NĚMEC  Jiří 543 3:1 539 VAJC Vladislav 
 BRAUN Daniel 515 3:1 492 VÁVRA Lukáš 
 WEISS Roman 549 3:1 540 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 
 
rozhodčí: PIŇOS Josef, diváků: 15, utkání trvalo: 3:15 
 
V utkání v Kolíně domácí potvrdili roli favorita a jasně přehráli soupeře. Hned v úvodu utkání se ujali vedení o 151 kuželek 
po výborných výkonech Lauera (nejlepší výkon utkání) a Peláka. Z hostujícího družstva se vůbec nedařilo Škoudlínovi. Ve 
druhé dvojici získal jeden bod pro Vršovice Rejthárek když porazil Kohouta na body 3:1 ačkoli o jednu kuželku prohrál. V 
dalším souboji Němec posledním hodem do plných rozhodl o svém vítězství nad Vajcem. Poslední dvojice sváděla 
dramatický boj jen již o celkový poměr bodů a poražených kuželek. 
 

Lauer 93 49 1 142 1    0 121 1 34 87 Zetek 
 87 52 0 139 1    0 124 2 41 83  

Jindřich 85 35 0 120 0    1 131 1 35 96 Jiří 
 98 62 1 160 1    0 137 3 43 94  

 363 198 2 561 3 1  0 1 513 7 153 360  
Pelák 93 43 1 136 1    0 108 0 33 75 Škoudlín 

 92 43 1 135 1    0 115 2 30 85  
Jan 91 43 1 134 1    0 110 4 25 85 Jan 

 99 45 1 144 1    0 113 0 33 80  
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 375 174 4 549 4 1  0 0 446 6 121 325  
  738 372 6 1110 7 2  0 1 959 13 274 685   
Kohout 93 35 2 128 0 + 151 - 1 131 3 36 95 Rejthárek 

 95 42 1 137 1    0 124 0 36 88  
Josef 77 43 0 120 0    1 126 2 36 90 Jiří 

 85 41 1 126 0    1 129 1 36 93  
 350 161 4 511 1 0  1 3 510 6 144 366  
Němec 93 45 0 138 1    0 134 1 44 90 Vajc 

 88 43 0 131 1    0 126 0 36 90  
Jiří 102 36 0 138 0    1 146 1 52 94 Vladislav 

 93 43 1 136 1    0 133 0 45 88  
  376 167 1 543 3 1  0 1 539 2 177 362   
  726 328 5 1054 4 1  1 4 1049 8 321 728   
  1464 700 11 2164 11 3  1 5 2008 21 595 1413   
Braun 88 44 0 132 1 + 156 - 0 110 4 25 85 Vávra 

 73 45 2 118 1    0 109 3 25 84  
Daniel 93 43 1 136 0    1 145 2 54 91 Lukáš 

 87 42 2 129 1    0 128 4 30 98  
 341 174 5 515 3 1  0 1 492 13 134 358  
Weiss 99 54 1 153 1    0 149 0 52 97 Vilímovský 

 85 35 0 120 0    1 137 2 43 94  
Roman 85 51 0 136 1    0 122 1 41 81 Zbyněk 

 86 54 0 140 1    0 132 2 43 89  
 355 194 1 549 3 1  0 1 540 5 179 361  
  696 368 6 1064 6 2  0 2 1032 18 313 719   
  2160 1068 17 3228 17 5  1 7 3040 39 908 2132   

       + 188 -        

 
 

 KK Danstav Rosice 3379 7:1 3212 TJ Bohemia Poděbrady 
   (16:8) 

 PTÁČEK Miroslav 594 3:1 554 ANDĚL Václav ml. 
 ČECH Milan 565 1:3 564 BEK Tomáš 
 FABÍK Ivo 569 4:0 501 MILÁČEK Jiří (*) 
 AXMAN Jiří ml. 557 3:1 528 SKOŘEPA Otto 
 HÁJEK Martin 545 3:1 531 JANOUŠEK Vladimír 
 AXMAN Jiří 549 2:2 534 JIROVEC Martin 
 
střídání: od 61. hodu: MILÁČEK Jiří + ANDĚL Václav 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

Ptáček 95 44 2 139 1    0 129 0 32 97 Anděl 
 90 60 2 150 1    0 139 1 54 85  

Miroslav 91 54 0 145 0    1 148 1 54 94 Václav ml. 
 97 63 0 160 1    0 138 2 45 93  

 373 221 4 594 3 1  0 1 554 4 185 369  
Čech 91 35 0 126 0    1 132 0 42 90 Bek 

 90 35 5 125 0    1 126 2 36 90  
Milan 97 57 1 154 0    1 163 0 68 95 Tomáš 

 98 62 1 160 1    0 143 0 45 98  
 376 189 7 565 1 0  1 3 564 2 191 373  
  749 410 11 1159 4 1  1 4 1118 6 376 742   
Fabík  94 43 0 137 1 + 41 - 0 123 2 34 89 Miláček 

 94 36 1 130 1    0 121 3 27 94  
Ivo 101 50 1 151 1    0 121 1 36 85 Jiří 

 98 53 0 151 1    0 136 2 45 91  
 387 182 2 569 4 1  0 0 501 8 142 359  
Axman 94 49 0 143 1    0 128 1 44 84 Skořepa 

 87 48 1 135 0    1 145 0 62 83  
Jiří ml. 96 35 2 131 1    0 130 1 45 85 Otto 

 95 53 0 148 1    0 125 2 35 90  
  372 185 3 557 3 1  0 1 528 4 186 342   
  759 367 5 1126 7 2  0 1 1029 12 328 701   
  1508 777 16 2285 11 3  1 5 2147 18 704 1443   
Hájek  96 36 0 132 1 + 138 - 0 123 2 35 88 Janoušek 

 97 45 3 142 1    0 132 1 54 78  
Martin 87 40 0 127 0    1 140 1 45 95 Vladimír 

 93 51 2 144 1    0 136 0 44 92  
 373 172 5 545 3 1  0 1 531 4 178 353  
Axman 82 51 1 133 0    1 142 0 50 92 Jírovec 

 81 33 2 114 0    1 138 1 48 90  
Jiří st. 100 60 1 160 1    0 131 1 36 95 Martin 

 97 45 1 142 1    0 123 1 39 84  
 360 189 5 549 2 1  0 2 534 3 173 361  
  733 361 10 1094 5 2  0 3 1065 7 351 714   
  2241 1138 26 3379 16 5  1 8 3212 25 1055 2157   

       + 167 -        
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 TJ Centropen Dačice B 3095 7:1 3025 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 
   (14,5:9,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 528 3:1 510 HEJBAL Milan 
 PAPEŽ Jakub 476 0:4 531 ZETEK Tomáš 
 KABELKA Pavel 534 3,5:0,5 510 BLÁHA Jiří 
 BÍNA Petr 505 3:1 458 DIVIŠ Jaroslav 
 KABELKA Miloslav 524 2:2 520 KRUMP František 
 KABELKA Antonín 528 3:1 496 ČEŠKA Miroslav 
 

rozhodčí: BUČEK Miloslav, diváků: 21, utkání trvalo: 3:10 
 

Vojtíšek 87 36 0 123 1    0 120 0 44 76 Hejbal 
 79 43 2 122 0    1 140 2 42 98  

Petr 94 44 1 138 1    0 122 1 43 79 Milan 
 92 53 1 145 1    0 128 2 35 93  

 352 176 4 528 3 1  0 1 510 5 164 346  
Papež 80 35 2 115 0    1 142 2 53 89 Zetek 

 83 35 3 118 0    1 123 3 29 94  
Jakub 88 26 3 114 0    1 125 1 34 91 Tomáš 

 88 41 0 129 0    1 141 0 54 87  
 339 137 8 476 0 0  1 4 531 6 170 361  
  691 313 12 1004 3 1  1 5 1041 11 334 707   
Kabelka 89 36 2 125 0,5 - 37 + 0,5 125 1 34 91 Bláha 

 94 41 3 135 1    0 129 1 43 86  
Pavel 98 44 2 142 1    0 141 0 51 90 Jiří 

 98 34 2 132 1    0 115 0 35 80  
 379 155 9 534 3,5 1  0 0,5 510 2 163 347  
Bína 79 35 2 114 0    1 121 3 35 86 Diviš 

 82 53 1 135 1    0 109 6 32 77  
Petr 87 45 2 132 1    0 109 1 36 73 Jaroslav 

 89 35 2 124 1    0 119 4 34 85  
  337 168 7 505 3 1  0 1 458 14 137 321   
  716 323 16 1039 6,5 2  0 1,5 968 16 300 668   
  1407 636 28 2043 9,5 3  1 6,5 2009 27 634 1375   
Kabelka 92 35 2 127 0 + 34 - 1 137 0 44 93 Krump 

 88 62 0 150 1    0 133 3 34 99  
Miloslav 86 36 2 122 1    0 119 2 30 89 František 

 93 32 2 125 0    1 131 1 45 86  
 359 165 6 524 2 1  0 2 520 6 153 367  
Kabelka 93 36 1 129 1    0 108 1 35 73 Češka 

 87 54 0 141 1    0 124 1 36 88  
Antonín 81 50 0 131 0    1 147 0 45 102 Miroslav 

 83 44 3 127 1    0 117 2 45 72  
 344 184 4 528 3 1  0 1 496 4 161 335  
  703 349 10 1052 5 2  0 3 1016 10 314 702   
  2110 985 38 3095 14,5 5  1 9,5 3025 37 948 2077   

  
      + 70 -        

 

Starty náhradníků: 
3. start: VYMAZAL Pavel (Konstruktiva, 18625), ANDĚL Václav (Poděbrady, 09912) 
 
2. start: VÁŇA Jan (Konstruktiva, 00865), MARTĚJKA Vladimír (Benešov, 05061) 
 

1. start: HOJKA Jaroslav (Sadská, 02333), BŘOUŠEK Miroslav (Slavoj Praha, 01080), PAPEŽ Jakub (Dačice, 15884), 
VOJTÍŠEK Petr (Dačice, 10939), DVOŘÁK Karel (Jin.Hradec, 03106), LÍSKOVEC Stanislav (Jin.Hradec, 00153) 
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Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  5 4 0 1 27,0:13,0 67,5:52,5 3133 8 
 2. Kuželkářský klub Sadská  5 4 0 1 26,0:14,0 66,0:54,0 3110 8 
 3. Slavoj Praha  5 3 1 1 27,0:13,0 67,0:53,0 3157 7 
 4. TJ Sokol Benešov  5 3 0 2 21,0:19,0 57,0:63,0 3155 6 
 5. KK Konstruktiva Praha B 5 3 0 2 20,0:20,0 65,0:55,0 3072 6 
 6. KK Danstav Rosice  5 2 1 2 25,0:15,0 66,5:53,5 3208 5 
 7. TJ Centropen Dačice B 5 2 1 2 19,0:21,0 57,5:62,5 3187 5 
 8. TJ Loko Č. Budějovice  5 2 1 2 17,0:23,0 58,0:62,0 3112 5 
 9. TJ Sn Jindřichův Hradec  5 2 0 3 21,0:19,0 67,0:53,0 3197 4 
 10. TJ Sokol Praha-Vršovice  5 1 0 4 13,0:27,0 52,0:68,0 3096 2 
 11. SKK  Sj Český Krumlov  5 1 0 4 13,0:27,0 47,5:72,5 2991 2 
 12. TJ Bohemia Poděbrady  5 1 0 4 11,0:29,0 49,0:71,0 3048 2 

 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha552,6 2 / 2 
 2. AXMAN Jiří ml. Rosice 550,8 4 / 4 
 3. PTÁČEK Miroslav Rosice 550,4 4 / 4 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec 548,1 3 / 3 
 5. SCHEJBAL  Václav Sadská 547,3 3 / 3 
 6. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 544,3 3 / 3 
 7. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 544,2 3 / 4 
 8. KABELKA Pavel Dačice 542,0 3 / 4 
 9. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 541,2 2 / 2 
 10. CYPRO Roman Slavoj Praha 541,1 2 / 2 
 11. FRANĚK Jiří Benešov 538,3 2 / 2 
 12. PELÁK Jan Kolín 538,1 2 / 2 
 13. ŠOSTÝ Antonín Benešov 538,0 2 / 2 
 14. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 537,4 2 / 2 
 15. ČECH Milan Rosice 535,0 3 / 4 
 16. PIVKO Tibor Jin.Hradec 534,7 3 / 3 
 17. KRUMP František Loko. Č.B. 533,9 4 / 4 
 18. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 2 / 2 
 19. AXMAN Jiří Rosice 532,3 4 / 4 
 20. ZETEK Jiří Vršovice 531,1 4 / 4 
 21. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 531,0 2 / 3 
 22. WEISS Roman Kolín 530,3 2 / 2 
 23. KABELKA Antonín Dačice 529,9 4 / 4 
 24. PAVLATA Tomáš Konstruktiva529,7 3 / 4 
 25. FABÍK Ivo Rosice 528,3 4 / 4 
 26. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 528,0 4 / 4 
 27. BÍNA Petr Dačice 527,5 4 / 4 
 28. KOČÍ Jiří Benešov 526,0 2 / 2 
 29. REJTHÁREK Jiří Vršovice 525,4 4 / 4 
 30. BRAUN Daniel Kolín 524,6 2 / 2 
 31. KOHOUT  Josef Kolín 523,7 2 / 2 
 32. RENKA Jan Sadská 523,6 3 / 3 
 33. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 522,5 4 / 4 
 34. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva521,7 3 / 4 
 35. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 521,5 4 / 4 

 36. NĚMEC  Jiří Kolín 521,5 2 / 2 
 37. KABELKA Miloslav Dačice 521,3 4 / 4 
 38. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 520,8 3 / 3 
 39. BEK Tomáš Poděbrady 520,6 4 / 4 
 40. KRÁLÍK Jan Konstruktiva520,5 4 / 4 
 41. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 520,5 4 / 4 
 42. LUKŠAN František Benešov 520,5 2 / 2 
 43. KOŠNAR Aleš Sadská 518,8 3 / 3 
 44. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 518,3 4 / 4 
 45. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva517,6 4 / 4 
 46. JIROVEC Martin Poděbrady 516,6 4 / 4 
 47. MAURER František Dačice 516,5 4 / 4 
 48. SVOBODA  Antonín Sadská 514,9 3 / 3 
 49. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 514,3 3 / 3 
 50. OPL Jaroslav Jin.Hradec 514,2 2 / 3 
 51. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 513,5 2 / 3 
 52. JANUŠ Ivan Benešov 512,5 2 / 2 
 53. KOČÍ  Lukáš Benešov 512,3 2 / 2 
 54. LAUER Jindřich Kolín 512,0 2 / 2 
 55. VAJC Vladislav Vršovice 511,5 4 / 4 
 56. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 511,0 4 / 4 
 57. VYMAZAL Pavel Konstruktiva507,7 3 / 4 
 58. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva505,0 3 / 4 
 59. VÁVRA Lukáš Vršovice 504,0 4 / 4 
 60. PEŠEK  Václav Sadská 503,4 3 / 3 
 61. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 501,5 2 / 2 
 62. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 499,3 2 / 3 
 63. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 2 / 3 
 64. RUTTENSTEINER L. Č.Krumlov 497,2 3 / 3 
 65. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 496,0 2 / 3 
 66. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 487,2 2 / 3 
 67. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 485,5 3 / 4 
 68. DUŠEK Libor Č.Krumlov 482,7 3 / 3 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 481,5 2 / 3 
 70. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 469,5 3 / 4 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                              družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 552,6 364,0 188,6 2,0 2 / 2 (581) 
 2. AXMAN Jiří ml. Rosice 550,8 361,1 189,6 2,1 4 / 4 (609) 
 3. PTÁČEK Miroslav Rosice 550,4 360,0 190,4 5,1 4 / 4 (594) 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec 548,1 365,9 182,2 3,1 3 / 3 (571) 
 5. SCHEJBAL  Václav Sadská 547,3 360,9 186,4 1,2 3 / 3 (570) 
 6. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 544,3 358,0 186,3 2,9 3 / 3 (578) 
 7. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 544,2 364,7 179,5 3,7 3 / 4 (575) 
 8. KABELKA Pavel Dačice 542,0 371,3 170,7 3,7 3 / 4 (553) 
 9. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 541,2 359,0 182,2 4,2 2 / 2 (578) 
 10. CYPRO Roman Slavoj Praha 541,1 363,9 177,3 6,1 2 / 2 (565) 
 11. FRANĚK Jiří Benešov 538,3 355,0 183,3 5,2 2 / 2 (555) 
 12. PELÁK Jan Kolín 538,1 355,4 182,8 3,3 2 / 2 (576) 
 13. ŠOSTÝ Antonín Benešov 538,0 366,0 172,0 3,8 2 / 2 (543) 
 14. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 537,4 360,1 177,3 4,0 2 / 2 (554) 
 15. ČECH Milan Rosice 535,0 352,8 182,2 5,5 3 / 4 (565) 
 16. PIVKO Tibor Jin.Hradec 534,7 359,9 174,8 3,3 3 / 3 (580) 
 17. KRUMP František Loko. Č.B. 533,9 352,8 181,1 4,0 4 / 4 (557) 
 18. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 359,2 173,7 3,2 2 / 2 (572) 
 19. AXMAN Jiří Rosice 532,3 355,5 176,8 3,9 4 / 4 (571) 
 20. ZETEK Jiří Vršovice 531,1 361,9 169,3 3,9 4 / 4 (575) 
 21. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 531,0 348,7 182,3 1,3 2 / 3 (535) 
 22. WEISS Roman Kolín 530,3 353,9 176,4 1,8 2 / 2 (565) 
 23. KABELKA Antonín Dačice 529,9 354,5 175,4 4,3 4 / 4 (562) 
 24. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 529,7 363,7 166,0 6,7 3 / 4 (539) 
 25. FABÍK Ivo Rosice 528,3 361,5 166,8 5,0 4 / 4 (599) 
 26. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 528,0 348,8 179,3 3,5 4 / 4 (572) 
 27. BÍNA Petr Dačice 527,5 357,8 169,8 6,1 4 / 4 (573) 
 28. KOČÍ Jiří Benešov 526,0 360,8 165,3 6,0 2 / 2 (544) 
 29. REJTHÁREK Jiří Vršovice 525,4 358,1 167,3 3,0 4 / 4 (548) 
 30. BRAUN Daniel Kolín 524,6 354,8 169,9 5,8 2 / 2 (547) 
 31. KOHOUT  Josef Kolín 523,7 346,2 177,5 4,3 2 / 2 (533) 
 32. RENKA Jan Sadská 523,6 354,9 168,7 3,0 3 / 3 (562) 
 33. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 522,5 352,9 169,6 5,8 4 / 4 (548) 
 34. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 521,7 351,0 170,7 4,7 3 / 4 (558) 
 35. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 521,5 351,8 169,8 3,4 4 / 4 (539) 
 36. NĚMEC  Jiří Kolín 521,5 355,1 166,4 3,1 2 / 2 (549) 
 37. KABELKA Miloslav Dačice 521,3 353,5 167,8 2,9 4 / 4 (539) 
 38. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 520,8 345,3 175,4 4,7 3 / 3 (542) 
 39. BEK Tomáš Poděbrady 520,6 343,8 176,9 2,3 4 / 4 (564) 
 40. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 520,5 348,8 171,8 5,8 4 / 4 (570) 
 41. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 520,5 348,9 171,6 4,3 4 / 4 (554) 
 42. LUKŠAN František Benešov 520,5 356,0 164,5 5,0 2 / 2 (529) 
 43. KOŠNAR Aleš Sadská 518,8 346,7 172,1 2,6 3 / 3 (569) 
 44. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 518,3 346,4 171,9 3,6 4 / 4 (542) 
 45. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 517,6 349,9 167,8 4,3 4 / 4 (540) 
 46. JIROVEC Martin Poděbrady 516,6 357,0 159,6 4,0 4 / 4 (553) 
 47. MAURER František Dačice 516,5 347,5 169,0 3,0 4 / 4 (547) 
 48. SVOBODA  Antonín Sadská 514,9 345,9 169,0 2,9 3 / 3 (541) 
 49. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 514,3 352,6 161,8 6,8 3 / 3 (561) 
 50. OPL Jaroslav Jin.Hradec 514,2 358,7 155,5 5,2 2 / 3 (527) 
 51. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 513,5 350,8 162,8 5,0 2 / 3 (544) 
 52. JANUŠ Ivan Benešov 512,5 345,5 167,0 5,8 2 / 2 (536) 
 53. KOČÍ  Lukáš Benešov 512,3 346,3 166,0 6,0 2 / 2 (543) 
 54. LAUER Jindřich Kolín 512,0 350,0 162,0 4,5 2 / 2 (561) 
 55. VAJC Vladislav Vršovice 511,5 349,0 162,5 5,6 4 / 4 (539) 
 56. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 511,0 343,8 167,3 4,8 4 / 4 (531) 
 57. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 507,7 342,0 165,7 5,3 3 / 4 (538) 
 58. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 505,0 345,0 160,0 6,0 3 / 4 (508) 
 59. VÁVRA Lukáš Vršovice 504,0 350,9 153,1 7,9 4 / 4 (524) 
 60. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 501,5 338,5 163,0 5,1 2 / 2 (537) 
 61. PEŠEK  Václav Sadská 500,9 350,7 150,2 6,6 3 / 3 (545) 
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 62. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 499,3 344,0 155,3 3,7 2 / 3 (515) 
 63. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 338,0 160,5 4,5 2 / 3 (517) 
 64. RUTTENSTEINER Lad. Č.Krumlov 497,2 345,4 151,8 6,2 3 / 3 (535) 
 65. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 496,0 333,5 162,5 7,8 2 / 3 (521) 
 66. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 487,2 332,8 154,3 8,8 2 / 3 (545) 
 67. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 485,5 333,3 152,2 9,0 3 / 4 (503) 
 68. DUŠEK Libor Č.Krumlov 482,7 325,0 157,7 4,3 3 / 3 (501) 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 481,5 336,5 145,0 8,5 2 / 3 (490) 
 70. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 469,5 328,5 141,0 7,3 3 / 4 (515) 
  VOLTR Martin Loko. Č.B. 570,0 354,0 216,0 4,0 1 / 4 (570) 
  PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 561,0 369,0 192,0 1,0 1 / 4 (585) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 366,0 191,5 3,5 2 / 4 (610) 
  BENEŠ Jaroslav Dačice 544,5 367,5 177,0 5,5 2 / 4 (548) 
  VALTR Evžen Slavoj Praha 542,3 345,7 196,7 1,7 1 / 2 (549) 
  HOJKA Jaroslav Sadská 540,0 360,0 180,0 3,0 1 / 3 (540) 
  USTOHAL Karel Rosice 537,0 341,0 196,0 0,0 1 / 4 (537) 
  MARTĚJKA Vladimír Benešov 536,5 360,5 176,0 2,5 1 / 2 (554) 
  DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 535,0 353,0 182,0 1,0 1 / 3 (535) 
  KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 4 (545) 
  MECEROD Petr Rosice 532,0 369,0 163,0 6,0 2 / 4 (534) 
  GRYGAR Pavel Vršovice 529,0 352,0 177,0 2,0 1 / 4 (529) 
  VOJTÍŠEK Petr Dačice 528,0 352,0 176,0 4,0 1 / 4 (528) 
  JABŮREK Jiří Vršovice 527,0 360,0 167,0 5,0 1 / 4 (527) 
  KRÁL Aleš Slavoj Praha 526,0 359,0 167,0 5,0 1 / 2 (526) 
  SKOŘEPA Otto Poděbrady 524,5 342,8 181,8 4,0 2 / 4 (542) 
  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 521,0 355,0 166,0 7,0 1 / 3 (521) 
  HÁJEK Martin Rosice 520,0 359,5 160,5 5,5 2 / 4 (545) 
  ČERV Petr Benešov 517,0 343,0 174,0 3,0 1 / 2 (517) 
  KROUPA Petr Poděbrady 516,0 352,0 164,0 5,0 1 / 4 (516) 
  OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 347,5 161,0 3,0 2 / 4 (525) 
  MÁCA Vojtěch Konstruktiva 503,0 352,0 151,0 6,0 1 / 4 (503) 
  BŘOUŠEK Miroslav Slavoj Praha 486,0 343,0 143,0 8,0 1 / 2 (486) 
  PAPEŽ Jakub Dačice 476,0 339,0 137,0 8,0 1 / 4 (476) 
  VÁŇA Jan Konstruktiva 475,5 344,5 131,0 11,0 2 / 4 (479) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 471,0 307,0 164,0 3,0 1 / 4 (471) 
  KOUBA  Václav Slavoj Praha 462,0 332,0 130,0 12,0 1 / 2 (462) 
  MILÁČEK Jiří Poděbrady 462,0 339,0 123,0 10,0 1 / 4 (462) 
  HOLOUBEK Pavel Kolín 437,0 313,0 124,0 11,0 1 / 2 (437) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 5,0 / 5 (100%) 14,0 / 20 (70%) 
 2. CUKR Jan Jin.Hradec 5,0 / 5 (100%) 14,0 / 20 (70%) 
 3. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 4. SCHEJBAL  Václav Sadská 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 5. WEISS Roman Kolín 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 6. REJTHÁREK Jiří Vršovice 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 7. FABÍK Ivo Rosice 4,0 / 5 (80%) 14,5 / 20 (73%) 
 8. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 9. KOŠNAR Aleš Sadská 4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 10. CYPRO Roman Slavoj Praha 4,0 / 5 (80%) 13,5 / 20 (68%) 
 11. AXMAN Jiří ml. Rosice 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 12. PTÁČEK Miroslav Rosice 4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 13. RENKA Jan Sadská 4,0 / 5 (80%) 11,5 / 20 (58%) 
 14. NĚMEC  Jiří Kolín 4,0 / 5 (80%) 9,0 / 20 (45%) 
 15. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 16. VALTR Evžen Slavoj Praha 3,0 / 3 (100%) 8,5 / 12 (71%) 
 17. ŠOSTÝ Antonín Benešov 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 18. OPL Jaroslav Jin.Hradec 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 19. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 20. LAUER Jindřich Kolín 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 21. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 3,0 / 5 (60%) 14,0 / 20 (70%) 
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 22. BEK Tomáš Poděbrady 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 23. PELÁK Jan Kolín 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 24. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 25. PIVKO Tibor Jin.Hradec 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 26. KRUMP František Loko. Č.B. 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 27. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 28. AXMAN Jiří Rosice 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 29. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 30. FRANĚK Jiří Benešov 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 31. BRAUN Daniel Kolín 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 
 32. KABELKA Antonín Dačice 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 33. SVOBODA  Antonín Sadská 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 34. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 35. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 36. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 37. MECEROD Petr Rosice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 38. KOČÍ Jiří Benešov 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 13 (46%) 
 39. KOHOUT  Josef Kolín 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 18 (56%) 
 40. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 41. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 2,0 / 4 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 42. ČECH Milan Rosice 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 18 (33%) 
 43. ZETEK Jiří Vršovice 2,0 / 5 (40%) 12,0 / 20 (60%) 
 44. BÍNA Petr Dačice 2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 45. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 46. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 47. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 48. PEŠEK  Václav Sadská 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 20 (35%) 
 49. KABELKA Miloslav Dačice 2,0 / 5 (40%) 6,5 / 20 (33%) 
 50. VOJTÍŠEK Petr Dačice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 51. ANDĚL Václav Poděbrady 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 5 (60%) 
 52. VOLTR Martin Loko. Č.B. 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 53. USTOHAL Karel Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 54. ČERV Petr Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 55. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 56. VÁŇA Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 57. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 58. MARTĚJKA Vladimír Benešov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 59. BENEŠ Jaroslav Dačice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 60. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 61. HÁJEK Martin Rosice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 10 (30%) 
 62. KABELKA Pavel Dačice 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 63. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 64. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 65. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 66. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 67. JANUŠ Ivan Benešov 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 14 (36%) 
 68. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 69. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 18 (44%) 
 70. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 71. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 72. KOČÍ  Lukáš Benešov 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 15 (33%) 
 73. SKOŘEPA Otto Poděbrady 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 16 (25%) 
 74. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 16 (13%) 
 75. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 (50%) 
 76. JIROVEC Martin Poděbrady 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
 77. VAJC Vladislav Vršovice 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
 78. VÁVRA Lukáš Vršovice 1,0 / 5 (20%) 7,5 / 20 (38%) 
 79. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 5 (20%) 6,5 / 20 (33%) 
 80. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 1,0 / 5 (20%) 5,5 / 20 (28%) 
 81. ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 82. ŠUSTR Ondřej Poděbrady 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 83. KROUPA Petr Poděbrady 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 7 (29%) 
 84. MILÁČEK Jiří Poděbrady 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 10 (20%) 
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 85. MÁCA Vojtěch Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 86. DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 87. HOJKA Jaroslav Sadská 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 88. KOUBA  Václav Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 89. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 90. JABŮREK Jiří Vršovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 91. HOLOUBEK Pavel Kolín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 92. BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. KRÁL Aleš Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. PAPEŽ Jakub Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. BŘOUŠEK Miroslav Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. GRYGAR Pavel Vršovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 98. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 11 (18%) 
 99. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 100. DUŠEK Libor Č.Krumlov 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 16 (19%) 
 101. MAURER František Dačice 0,0 / 4 (0%) 5,5 / 16 (34%) 
 102. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 0,0 / 4 (0%) 5,0 / 18 (28%) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


